[image: image1.jpg]

Администрация Озёрского сельского поселения
 Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2024 г.  № 04
           с.Озёрки
О предоставлении в собственность
за плату Обществу с ограниченной
ответственностью «Агрофирма

Шипова Дубрава» земельных
участков из земель
сельскохозяйственного назначения
В соответствии с п.п. 9 п. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, п. 4 ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», законом Воронежской области от 13.05.2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Уставом администрации Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в собственность за плату Обществу с ограниченной ответственностью «Агрофирма Шипова Дубрава» ниже указанные земельные участки:
- земельный участок с кадастровым номером: 36:05:4208002:24, площадью 651715 кв. метров, местоположение: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, Озёрское сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 36:05:4208002, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования, относящийся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения,

- земельный участок с кадастровым номером: 36:05:4208002:23, площадью 62835 кв. метров, местоположение: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, Озёрское сельское поселение, северо-западная часть кадастрового квартала 36:05:4208002, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования, относящийся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Агрофирма Шипова Дубрава» заключить договор купли-продажи земельного участков в администрации  Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Озёрского сельского поселения                                Е.В.Петрова